

新闻稿

## Fine Today Shiseido Co.,Ltd. 正式运营

着眼持续发展

(2021 年 7 月 1 日,东京)由株式会社资生堂和 CVC Capital Partners 作为顾问提供咨询意见的基金两方合资设立的新公司 Fine Today Shiseido Co.,Ltd 顺利完成了相关的各项手续(注),正式开始运营。新公司继承了资生堂原有的个人护理业务。

董事会也于当日决议,小森哲郎将担任新公司 Fine Today Shiseido Co.,Ltd.董事长兼 CEO。

新公司将继续深耕日本国内市场,同时将努力拓展包括中国在内的亚洲和其它国际市场。同时,新公司还将秉持 ESG 理念,进一步提升企业价值,并通过助力员工成长提升人才市场价值。新公司还将充分发挥日本企业的优势传承,成为一家能被全世界所期待的卓越企业。我们将"成为一家起源日本,立足亚洲的全球本地化模范企业"作为企业愿景,并持续不断地推动行业整体的更好发展。

## ■公司概要

公司名称: Fine Today Shiseido Co.,Ltd. 所在地: 东京区港区滨松町二丁目 3 番 1 号

法人代表: 董事长兼 CEO 小森哲郎 (KOMORI TETSUO)

经营范围: 个人护理商品的市场营销和销售

注册资本: 300,010,000 日元 成立日期: 2021 年 5 月 18 日

决算日期: 12月31日

大股东及持股比例:株式会社 Oriental Beauty Holding 100%

公司主页: https://www.finetoday.com

(注)各项手续的详细情况请参考株式会社资生堂于 2021 年 7 月 1 日发布的新闻通稿 [英语] https://corp.shiseido.com/en/news/detail.html?n=00000000003156 海外各国和地区的业务今后将依据当地的法律法规,由株式会社资生堂的各国外子公司向株式会社 Oriental Beauty Holding 的各国外子公司以资产转让等形式分别办理承继手续。

※这是日文原版的中文翻译